
  

 
 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ 
 

24 листопада 2023 року м.Рожище                   № 38/25 

 

Про затвердження плану 

діяльності з підготовки проєктів 

регуляторних актів на 2024 рік 

 

Відповідно до пункту 7 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  статей 7, 13, 32 Закону України  «Про 

засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», 

враховуючи рекомендації постійної комісії з питань планування, бюджету та 

фінансів, соціально-економічного розвитку, інвестицій від 20.11.2023 № 48/10, 

міська рада 

ВИРІШИЛА: 

          1. Затвердити План діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів 

Рожищенської міської ради на 2024 рік (далі План), що додається. 

2. Загальному відділу Рожищенської міської ради (Мар’яна Демчук) 

оприлюднити План на офіційному вебсайті Рожищенської міської ради не 

пізніше як у десятиденний строк після його затвердження. 

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення Рожищенської міської 

ради від 24 листопада 2022 року № 26/20 «Про затвердження плану діяльності з 

підготовки проєктів регуляторних актів на 2023 рік». 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного розвитку, 

інвестицій. 

 

 

Міський голова                                              Вячеслав ПОЛІЩУК 

 

Алла Солодуха  215 41                                                                                  

                                                                                         

 

 

 

 

 

 



                                                                                                   ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                                      рішення Рожищенської міської ради 

                                                                                                            від 24 листопада 2023 року № 38/25 
 

 

                                                              ПЛАН 

діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів 

Рожищенської міської ради на 2024 рік 

 
 

№ 

з/п 

Назва проєкту Ціль прийняття рішення Строк 

підготовки 

проєкту 

Відповідальні за 

розроблення  

проєкту 

 

1. Про затвердження 

ставок орендної плати 

за земельні ділянки, 

які надаються в 

оренду на території 

Рожищенської 

територіальної 

громади. 

 

Наповнення місцевого 

бюджету та забезпечення 

прозорості прийняття 

рішень органом місцевого 

самоврядування у 

питаннях розпорядження 

землями при наданні їх в 

оренду. 

Березень – 

Червень. 

Відділ земельних 

відносин 

Рожищенської 

міської ради. 

 

                           

             

                   

   
 

 


